25 ноября  2022 года                                                                 № 20

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,
замещение которых связано с коррупционными рисками»

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» и пункта 4 Указа Президента Российской Федерации
от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О противодействии коррупции», решением Совета
Туйметкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан от 18 декабря 2014 года № 86 «Об утверждении Положения о
предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в  Туйметкинском сельском поселении, сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о
предоставлении муниципальными служащими в Туйметкинском сельском поселении,
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера» (и изменениями, внесенными решением Совета Туйметкинского
сельского поселения Черемшанского муниципального района от 19 мая 2022 года №
55),  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Туйметкинского
сельского поселения Черемшанского муниципального района, замещение которых
связано с коррупционными рисками (Приложение №1).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Туйметкинского сельского поселения                                                 А.Б. Каримов

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТУЙМЕТКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ул.Школьная, дом 4, с.Туйметкино,
423108

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТУЙМӘТ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

 Мәктәп урамы, 4 нче йорт, Туймәт
авылы, 423108

  тел./факс email: 8-(84396) 3-72-90.Tuy.Cmn.2@tatar.ru

Приложение №1
к постановлению
Исполнительного комитета
Туйметкинского сельского
поселения Черемшанского
муниципального района
Республики Татарстан
от  25 ноября 2022 г. № 20

Должности муниципальной службы в Исполнительном комитете

Туйметкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан

1. Высшие должности муниципальной службы:

- Руководитель Исполнительного комитета;
- заместитель руководителя Исполнительного комитета;